
VII. Odpovědnost za v ady

l. Zlrotovitel poskytrrje záruku na provedené dílo po dobu 60 rněsíců ode dne odevzdání a převzetí díIa.
2. Záruóní lhůta se prodlužuje o dobu od oznámení vady do jejího odstranění.
3. Na materiálje poskytnuta záruka dle podrnínek výrobce.

VIII. Podmínky fakturace, penále

1. Po dokončerrí prací vystaví zhotovitel konečnou fakturu, která bude obsahovat určení objedrratele i zhotovitele,
IČO, DIČ, bankovní spojení, datum vystavení a splatnosti faktury, celkovou cerru díla a další náležitosti
dariovélro dokladu.

2. V případě nedodrženítermínu splatrrostimůže zhotovitel objednateli účtovat penále ve výši 0,05% z neuhrazené
částky zakaždý den prodlerrí.

3. V případě rresplnění tennínu dodávky může objedrratelzlrotoviteli účtovat penále ve výši 0,050Á zceny dílaza
každý den prodlení.

IX. Jiná práva a povinnosti objednatele a zhotovitele

1. Objednatelje povinen :

a) řádně a včas poskytovat zhotoviteli spolupůsobení, sjednané v této smlouvě
b) objednatel umožní zlrotoviteli poLržívárrí el. proudu, vody a sociálrrího zařízení

2. Zhotovitelje povinen :

a) při prováděrrí prací dodržovat obecně závazné předpisy pro výstavbLr, ČSN, přeclepsarré technologické
postupy a operace, bezpečnostní předpisy, protipožární a hygienické předpisy.

b) před předáníln díla provede úrklid staveniště.

X. Odstoupení od smlouvy

l. V případě odstoupení od smlouvy uhradí odstupující strana prokazatelrré náklady, které
vznikly druhé smluvní straně.

2. Veškeré změny rrebo doplriky mohou být provedeny na návrh kterékoliv smluvní strany
pouze pořadově číslovarlým dodatkenr, vzájemně odsoulrlasenýrn a potvrzerrým oběrna stranami.

XI. Závér

1. Tato smlouva rrabývá úrčinnosti a platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Je vyhotovena ve dvou stejnopiseclr, podepsarrých oprávněnýrnizástupcioborr smluvních stran. Každá smluvní

strana obdrží po jedné, vzájernně podepsarré kopii.
3, Změnit, popřípadě doplnit tttto snrlouvu molrou smluvní strany pouze fornrou písemného

dodatkLr.
Dodatek se vyhotovuje ve stejném počtu vyhotovení jako tato smlouva.

4. Smluvnístrany shodně prohlašují, že situto smlouvu před jejírn podepsáním řádně
pročetly, žebyla uzavřena po vzájemrrénr projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle,
r.rrčitě, vážně, nikoliv v tísni zanápadně nevýhodných podmínek.

V Letovicích dne /r), + , JuJ v

obleonatet zb&"ovitel


